dodecahidratat 
kg 435 -- -- -- -- 

Depozit 
Central ÎS 

Moldelectrica 

mailto:savacom-trans@mail.ru

Total Lot 4, lei -- --  

Total ofertă, lei 362000,00 434400,00  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

Trei sute șaizeci doi mii (362000,00) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de Șaptezeci doi mii patru sute(72400,00) lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen livrare: în decurs de 90 zile calendaristice din data semnării contractului la Depozitul 

Central, Ciocana, 8, mun. Chișinău.   

(se completează în mod obligatoriu)